
Pozdrav od misionářky sestry Jarmily Chorovské, salesiánky z Venezuely 
 

„Tento rok jsme měli dost náročný. 

Bylo nás málo a hodně práce. Ale taky 

mnoho radosti. 

Musím vám všem poděkovat za 

vaši podporu. Za některé peníze jsem u 

nás nakoupila léky a také někteří mi dali léky, které jsme použily pro 

nemocné děti i dospělé.  

Z další části jsme nakoupili látky na šití sukní, kraťasů, triček a sítí proti 

komárům, které se pak vymění za 

jídlo pro děti nebo pro nás misionáře. 

Látky jsou snazší na převážení. 

Tak vám všem moc děkuji a 

vyprošuji požehnání pro každého z 

vás. Sor. Jarmila Chorovska“ 


